
Halsuan Kuntatiedote vk 11 / 2024 
Seuraavaan ilmoitukset to 21.3.2024 klo 12 mennessä osoitteella kuntatiedote@halsua.fi 

ilmoitushinta 6,15 €/cm ja 92,25 €/sivu sis. alv 24 % 

 

AVOIMET TYÖPAIKAT HALSUAN KUNNASSA 
 

 
PALKKASIHTEERIN TOIMI 

 
Halsuan kunta hakee PALKKASIHTEERIÄ toistaiseksi voimassa olevaan toimeen 1.5.2024 alkaen  

tai sopimuksen mukaan. 

Hakijalta edellytetään tehtävään soveltuvaa koulutusta sekä työkokemusta toimistoalalta. 

Tehtäväkuvaan kuuluvat kunnallisten työ- ja virkaehtosopimusten (mm. KVTES, OVTES, TS) sekä muiden 

mahdollisten sopimusalojen mukaisten palkkojen käsittelyyn ja maksamiseen liittyvät tehtävät sekä muut 

erilaiset toimistotehtävät. Tarkempi tehtävänkuvaus määritellään työsopimusta tehtäessä. 

Toimen täyttämisessä noudatetaan kuuden kuukauden koeaikaa. 

Palkkaus määräytyy KVTES:n mukaisesti. Sovellamme liukuvaa työaikaa. Palkkasihteerin esihenkilönä toimii 

talousjohtaja. 

Halsuan kunta on savuton työpaikka. 

Kirjalliset hakemukset on toimitettava 2.4.2024 klo 15.00 mennessä osoitteella: 

 Halsuan kunta 

 Kauppisentie 5, 69510 Halsua 

Kuoreen merkittynä ”palkkasihteeri” 

tai sähköisesti halsua.kunta@halsua.fi 

otsikkona Palkkasihteerin toimi 
 

Hakemukseen on liitettävä todistukset koulutuksesta ja työkokemuksesta sekä muut mahdolliset tiedot, 

joilla voi olla vaikutusta valintaan. 

Toimeen valitun on 30 päivän sisällä töiden vastaanottamisesta toimitettava hyväksyttävä  

lääkärintodistus terveydentilastaan. 

Lisätietoja asiasta antaa kunnanjohtaja Jari Penttilä 040 6802202 jari.penttila@halsua.fi tai  

talousjohtaja Marko Malvisto 040 6802210 marko.malvisto@halsua.fi . 

 

Halsualla 14.3.2024 
 

HALSUAN KUNNANHALLITUS 
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TOIMISTOSIHTEERIN TOIMI 

 
Halsuan kunta hakee teknisen toimen TOIMISTOSIHTEERIÄ toistaiseksi voimassa olevaan toimeen  

1.5.2024 alkaen tai sopimuksen mukaan. 

Hakijalta edellytetään tehtävään soveltuvaa koulutusta sekä työkokemusta toimistoalalta. 

Tehtäväkuvaan kuuluvat rekisterien ylläpitotehtävät, laskutus ja kirjanpitotehtävät, asiakaspalvelutehtävät, 

teknisen toimen kokousasioiden valmistelua sekä muut erilaiset toimistotehtävät.  

Tarkempi tehtävänkuvaus määritellään työsopimusta tehtäessä. 

Toimen täyttämisessä noudatetaan kuuden kuukauden koeaikaa. 

Palkkaus määräytyy KVTES:n mukaisesti. Sovellamme liukuvaa työaikaa. Toimistosihteerin esihenkilönä  

toimii tekninen johtaja. 

Halsuan kunta on savuton työpaikka. 

Kirjalliset hakemukset on toimitettava 2.4.2024 klo 15.00 mennessä osoitteella: 

 Halsuan kunta 

 Kauppisentie 5, 69510 Halsua 

Kuoreen merkittynä ”toimistosihteeri” 

tai sähköisesti halsua.kunta@halsua.fi 

otsikkona Toimistosihteerin toimi 

 

Hakemukseen on liitettävä todistukset koulutuksesta ja työkokemuksesta sekä muut mahdolliset tiedot, 

joilla voi olla vaikutusta valintaan. 

Toimeen valitun on 30 päivän sisällä töiden vastaanottamisesta toimitettava hyväksyttävä  

lääkärintodistus terveydentilastaan. 

Lisätietoja asiasta antaa kunnanjohtaja Jari Penttilä 040 6802202 jari.penttila@halsua.fi tai  

tekninen johtaja Antti Tuominiemi 040 6802220 antti.tuominiemi@halsua.fi 

 

Halsualla 14.3.2024 

 

HALSUAN KUNNANHALLITUS 
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Halsuan kunnan sivistys- ja hyvinvointilautakunta julistaa haettavaksi 1.8.2024 alkaen: 

matematiikan päätoimisen tuntiopettajan viran 

Opetustunnit muodostuvat pääasiassa yläkoulun matematiikan, fysiikan ja kemian tunneista. Työhön  

kuuluu lisäksi perusopetuksen atk-tukihenkilönä toimiminen. 

Toivomme sinulta monipuolisten opetusmenetelmien hallintaa, kokemusta tieto- ja viestintäteknologian 

käytöstä opetuksessa, innovatiivisuutta ja innostavuutta opetukseen, hyviä yhteistyötaitoja sekä kykyä  

tukea erilaisia oppijoita. 

Viran kelpoisuusvaatimukset määräytyvät opetustoimen henkilöstön kelpoisuusvaatimuksista annetun  

asetuksen (968/1998) mukaisesti. 

Palkkaus määräytyy OVTES:n mukaisesti. 

Toimeen valitun tulee toimittaa lääkärin lausunto terveydentilastaan sekä rikosrekisterilain (504/2002)  

mukainen rekisteriote viimeistään 30 päivän kuluessa valintapäätöksen tiedoksisaamisesta. 

Tehtävään asetetaan kuuden (6) kuukauden koeaika. Hakuaika päättyy perjantaina 5.4.2024 klo 15.00. 

Hakemukset pätevyyden ja työkokemuksen osoittavine liitteineen toimitetaan mieluiten sähköpostitse 

osoitteeseen: 

sivistystoimi@halsua.fi tai postitse osoitteeseen:  

Halsuan Yhtenäiskoulu / sivistystoimi / Perhontie 29, 69510 Halsua  

Lisätietoja: rehtori Hanne Jylhä, puh. 040-6802 240 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

Halsuan kunnan sivistys- ja hyvinvointilautakunta julistaa haettavaksi 1.8.2024 alkaen: 

äidinkielen, historian ja yhteiskuntaopin päätoimisen tuntiopettajan viran 

Opetustunnit koostuvat pääosin yläkoulussa pidettävistä tunneista. 

Arvostamme koulutuksen ja työkokemuksen lisäksi monipuolisten opetusmenetelmien käyttöä, erilaisten 

oppijoiden huomioimista opetuksessa, joustavuutta ja hyviä yhteistyötaitoja. 

Viran kelpoisuusvaatimukset määräytyvät opetustoimen henkilöstön kelpoisuusvaatimuksista annetun  

asetuksen (968/1998) mukaisesti. 

Palkkaus määräytyy OVTES:n mukaisesti. 

Toimeen valitun tulee toimittaa lääkärin lausunto terveydentilastaan sekä rikosrekisterilain (504/2002)  

mukainen rekisteriote viimeistään 30 päivän kuluessa valintapäätöksen tiedoksisaamisesta. 

Tehtävään asetetaan kuuden (6) kuukauden koeaika. Hakuaika päättyy perjantaina 5.4.2024 klo 15.00. 

Hakemukset pätevyyden ja työkokemuksen osoittavine liitteineen toimitetaan mieluiten sähköpostitse 

osoitteeseen: 

sivistystoimi@halsua.fi tai postitse osoitteeseen:  

Halsuan Yhtenäiskoulu / sivistystoimi / Perhontie 29, 69510 Halsua  

Lisätietoja: rehtori Hanne Jylhä, puh. 040-6802 240 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

             KIRJASTO TIEDOTTAA 

 

SATUTUOKIO lapsille kirjastossa to 21.3. klo. 9.30-10.00. 
TERVETULOA! 
 

              

KIRJASTO ON SULJETTU pääsiäisviikon 25.3.-1.4.2024. 
Omatoimikirjasto on avoinna päivisin klo 8-21, 
paitsi pitkäperjantaina 29.3. kirjasto on kokonaan suljettu. 

 

 

MAASEUTUTOIMI TIEDOTTAA 

 

YMPÄRISTÖSITOUMUKSEN VERKKOKOULUTUS ON AVATTU 

Ilmasto- ja ympäristökoulutus -toimenpiteen ehtona on verkkokoulutuksen suorittaminen. 

Koulutuksen linkki on nyt avattu Vipu-palveluun. Mene Hae ja ilmoita -osioon. Klikkaa 

linkkiä Ympäristösitoumuksen ilmasto- ja ympäristökoulutus. Avautuvalta sivulta 

pääset siirtymään verkkokoulutukseen Priima-oppimisalustalle. Oppimisalustalla voit valita 

yhden viidestä koulutusvaihtoehdosta. Testaa lopuksi oppimaasi vastaamalla koulutuksen 

kysymyksiin. Vääriäkään vastauksia ei kannata säikähtää, sillä niitäkin sallitaan 

hyväksyttyyn suoritukseen. Jos et päässyt läpi, voit kokeilla uudelleen. Yrityskertoja ei ole rajattu. 

 

Koulutus pitää suorittaa viimeistään 30.4.2024. Koulutuksen voi suorittaa kuka 

tahansa maatilan osallisista. Neuvojaa ei voi valtuuttaa suorittamaan koulutusta. 

Verkkokoulutukseen ei tarvitse valmistautua etukäteen. Aikaa koulutuksen tekoon 

kannattaa varata muutama tunti. 

 

Lue lisää: www.ruokavirasto.fi/verkkokoulutus 

 

PARSINAVETOIDEN JALOITTELUVELVOITE ON MAHDOLLISTA 

TOTEUTTAA KOKONAAN KESÄAIKANA 

Parsinavetoissa pidettävien lypsylehmien ja hiehojen vuosittaisesta 90 päivän 

jaloitteluvelvoitteesta vähintään 60 päivää on toteutettava kesällä 1.5. ja 30.9 välillä. Loput 

30 päivää voidaan toteuttaa haluttuna ajankohtana vuoden aikana, myös kesäkaudella. 

 

Lisätietoja: Jussi Karhulahti, maaseutuasiamies, puh. 040 680 2215, sposti. juskar@halsua.fi 

 

 

 
Tule Veteliin OivaKahvilaan (Koulutie 77) 18.3. klo 14-16  
Kahvien teemana: Omaishoitajan hyvinvointi -Marke Parpala, omaishoitajien terveydenhoitaja. 

OivaHetki-päivystys 19.3. klo 9-11 Halsuan kunnantalo  
Mahdollisuus saada tietoa ja keskustella luottamuksella omaishoitoon liittyvistä tunteista ja asioista tai voit 
hakea materiaalia kotiin luettavaksi. Tule juttelemaan tai varaa aika p. 040 765 3327. 

http://www.ruokavirasto.fi/verkkokoulutus


             Eläkeliiton Halsuan yhdistys 
 

Kuntokortteja saatavilla Annelilta (0400340270) sekä eläkeläisten tapahtumissa.  
Kun olet liikkunut 25 min/päivä, merkitse se korttiin ja yhteen laske viikon liikkumiset. Liikuntaa voisi olla 

vaikka lumityöt, uinti, kävely, boccia... Kaikki kuntokorttinsa joulujuhlaan mennessä palauttaneet  

osallistuvat arvontaan. 

 

BINGO Käpyhovilla tiistaina 19.3. klo 18 
Maksuvälineenä käy käteinen ja pankkikortti.  

Tervetuloa!    

 

Lasten hiihdot ke 20.3. klo 19 Käpylässä 
Hiihtotyylinä vapaa. Kaikki palkitaan.  

Hiihtopalkinnot sponsoroi Halsuan kunta.  
                  

Lasten Leijonahiihdot ke 27.3. klo 19 Käpylässä 

Hiihtotyylinä vapaa. Kaikki palkitaan.  

Hiihtopalkinnot sponsoroi Lions Club Halsua. 

 

Hiihtojaosto 

 
 

Meriläisen Martat 
To 21.3.2024 klo 17.00 hallituksen kokous Halsua-talolla 
To 21.3.2024 klo 18.00 Meriläisen Marttojen yleinen vuosikokous Halsua-talolla. Tervetuloa 

kaikki Martat kuulemaan viime vuoden kuulumisia sekä suunnittelemaan tätä vuotta. 

 
 

Keskusta r.p. Halsuan paikallisosaston vuosikokous pidetään ravintola  
Kotikulumassa pe 22.3. klo 19.  
Käsitellään sääntömääräiset asiat. Kahvitarjoilu!  
Tervetuloa!  

 
 

Halsuan Maa- ja kotitalousseura ry vuosikokous ke 27.3.2024 klo 19 Ylikylän Kylätalolla 
Esillä sääntömääräiset asiat, aloitamme kahvitarjoilulla.  
Tervetuloa! Johtokunta 

 
 
 

 



Marjusaaren Maamiesseura ry haastaa Halsuan muut kylät ja Halsuan kunnan 
 

               LUPIINIEN  HÄVITYSKAMPANJAAN 

 

Tavoitteena on saada muutaman seuraavan vuoden aikana lupiinit hävitettyä pihoilta ja 

pientareilta. 

Jokainen vuosi lisää ongelmaa, joten nyt on aika toimia! 

 
Suomalaisilla pihoilla koristekasvina tuttu lupiini on lisätty kansallisesti haitallisten vieraslajien listalle.  

Se tarkoittaa sitä, että niiden kasvattaminen on kielletty ja kasvustot tulee poistaa. 

 

Lupiinit leviävät istutuksista luontoon voimakkaasti ja hautaavat alleen luontaisesti Suomessa esiintyviä 

lajeja. Ne valtaavat usein kokonaisia elinympäristöjä. Sen seurauksena luonnon monimuotoisuus heikkenee. 

Kun niittylajisto joutuu antamaan tilaa tai kokonaan häviää vieraslajien alta, niittylajiston hyönteiset, kuten 

perhoset, kärsivät. 

 

Lupiinin hävittäminen on vaikea ja monta vuotta kestävä urakka, sillä maaperän siemenpankista kasvaa 

uusia taimia esiin jatkuvasti. 

 Kukat kerätään pois ennen kuin siemenet kypsyvät. Yksi lupiini voi tuottaa jopa sata siementä. 

 Yksittäiset kasvit voi hävittää kaivamalla kasvit juurineen maasta. 

 Mikäli kasvusto on suuri: 

*  Kasvusto niitetään, joka pitää tehdä ennen siementen kypsymistä. Niittäminen ei hävitä kasvustoa, mutta 

hidastaa sen leviämistä ja heikentää sen elinvoimaa. Niitto toistetaan 2–4 kertaa kasvukauden aikana. 

Niittämistä tulisi jatkaa niin monta vuotta, kunnes lupiineja ei enää nouse maasta. Niittämisestä syntynyt jäte 

on kuljetettava pois alueelta, jotta jäte ei rehevöitä aluetta ja anna uutta pontta lupiinien kasvulle. 

Kasvijätteen (ei kuitenkaan juuria) voi kompostoida, ellei kasvi ole ehtinyt tehdä kypsiä siemeniä. 

* Kasvusto peitetään esimerkiksi aumamuovilla, jonka annetaan olla paikallaan kaksi vuotta. 

 

Nykyisin tehtävät tienvarsiniitot levittävät lupiinin siemeniä tehokkaasti. 

 

EHDOTUS 

 

Suunnittelu tehdään talvikaudella 2023–2024 ja työ toteutetaan keväästä 2024 alkaen. 

 

Halsuan kunnan rooli 

– toimia hankkeen alullepanijana ja toteutuksen valvojana 

– hankkia ELY-keskukselta tarkat toimintaohjeet ja mahdollisesti saada asiantuntija esittelemään 

muualla Suomessa saatuja kokemuksia 

– kutsua koolle kylien edustajat toiminnan suunnitteluun 

– hankkia tarvittavat luvat tienvarsilla toimimista varten 

– järjestää paikat, mihin lupiinit voi toimittaa 

 

Kylien rooli 

– toimia lupiinien hävittämistyön tekijöinä talkoolaisina. 

 

Lisäksi 

– Yhteistyökumppaneiksi kutsutaan eri järjestöjä ja yrityksiä. 

– Talkooväen kahvituksiin hankitaan sponsoreita. 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
 
Asukkaiden kuulemistilaisuus Halsualla 

Keski-Pohjanmaan hyvinvointialue Soite järjestää kaikille avoimia asukkaiden ja sidosryhmien kuulemis-
tilaisuuksia palvelujärjestelmäuudistuksesta kevään aikana eri puolilla maakuntaa. Ensimmäiset tilai-
suudet pidetään Halsualla ja Perhossa maaliskuussa. 

Soitessa on valmisteltu Soite 2030 -ohjelmaa, jolla tarkennetaan, miten hyvinvointialueen strategian sekä 
sote-palvelustrategian ja pelastuksen palvelutasopäätöksen linjauksia arjessa toteutetaan. Soite 2030  
-ohjelma tuo muutoksia Soiten palvelurakenteeseen. 

Soite 2030 -ohjelman palvelurakenneuudistuksen tavoitteena on luoda Keski-Pohjanmaan hyvinvointialu-
eelle palvelurakenne, jossa painopistettä siirretään raskaammasta kevyempään päähän ja matalan kynnyk-
sen palveluihin. Tavoitteena on hyödyntää täysimääräisesti etä- ja digitaalisten palveluiden mahdollisuudet 
sekä tehdä liikkuvat palvelut osaksi arkityötä. 

Kuulemistilaisuus alueen asukkaille ja sidosryhmille järjestetään Halsuan kunnanvirastolla 
26.3.2024 klo 17–19. 

Lämpimästi tervetuloa! 

 


